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„ETCS Brno Horní Heršpice – Zastávka u Brna“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1  
 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky,          

části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace na zhotovení projektové dokumentace 

a realizace výše stavby zadavatel dává do souladu zadávací dokumentaci následovně:  

 

 

Dotaz č. 1: 

V souboru rekapitulace stavby „Rekapitulace ceny ETCS Brno Horní Heršpice - Zastávka u Brna 

nový vzor.xlsx“ se vyskytují vzorce s chybnými součty. Žádáme zadavatele o opravu. 

 

Odpověď č. 1: 

Opravený soubor „Rekapitulace ceny ETCS Brno Horní Heršpice - Zastávka u Brna nový vzor.xlsx“ 
je přílohou tohoto „Vysvětlení, změn a doplnění zadávací dokumentace“.  
 

 

Dotaz č. 2: 

V souboru Všeobecného objektu „SO 9898 Všeobecný objekt.xlsx“ se vyskytuje neplatný odkaz, 

který nelze odstranit. Žádáme zadavatele o opravu. 

 

Odpověď č. 2: 

Opravený soubor „SO 9898 Všeobecný objekt.xlsx“ je přílohou tohoto „Vysvětlení, změn a 

doplnění zadávací dokumentace“. 

 

Dotaz č. 3: 

Přílohy ZTP obsahují název nebo záhlaví s názvem jiné stavby. Předpokládáme správně, že jsou 

tyto přílohy ZTP platné pro tuto stavbu, tj. pro stavbu „ETCS Brno Horní Heršpice - Zastávka u 

Brna“? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uveřejněno na profilu zadavatele 
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Odpověď č. 3: 

Ano, tyto přílohy ZTP jsou platné pro stavbu „ETCS Brno Horní Heršpice - Zastávka u Brna“. 

V příloze přikládáme přílohy ZTP, kde jsou opravena záhlaví, případně názvy souborů. 

 

 

Přílohy: 

Rekapitulace ceny 

Všeobecný objekt 

Přílohy ZTP 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl (podepsáno elektronicky) 

ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace 
na základě pověření č. 2446 ze dne 11.05.2018 
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